平成 30 年 6 月 13 日

各 位

                   会 社 名   株 式 会 社 稲 葉 製 作 所

                   代表者名   代 表 取 締 役 社 長 稲葉 明

                        （コード：３４２１、東証第一部）

                   問合せ先   常務取締役管理本部長 杉山 治

                        （TEL. ０３‐３７５９‐５２０１）

取締役の退任(逝去)および取締役・執行役員の異動に関するお知らせ

当社専務取締役 小島 秋光 は平成 30 年 5 月 25 日に急逝いたしました。これに伴い、

同日をもって取締役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼に深謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

記

1. 氏名       小島 秋光（こじま あきみつ）

2. 生年月日     昭和 21 年 10 月 22 日生

3. 退任日（逝去日） 平成 30 年 5 月 25 日

4. その他      同取締役の退任(逝去)に伴い、当社取締役は 1 名減員となります。

なお、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

<取締役・執行役員の異動(平成 30 年 6 月 13 日付)>

同取締役の退任(逝去)に伴い、下記のとおり取締役・執行役員の異動を行います。

氏名 新 現

稲葉 裕次郎
取締役 技術本部副本部長

兼技術部長
取締役 技術本部副本部長

寺西 正浩 上席執行役員 富岡工場長 上席執行役員 技術部長

以上